CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos s/nº
         e mail  camarajapira@uol.com.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO  N. 01-2024

Na Portaria n. 03/2024, de 08/02/2024, a qual teve como objeto a

nomeação do Sr. ROGERIO BARBOZA RIBAS no Cargo Comissionado de ASSESSOR

ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA, é realizado no presente momento, o seguinte Termo de

Retificação:

Onde se lê: CPF/MF: 053.597.589-33

Leia-se: CPF/MF: 063.597.589-03

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Japira aos dezesseis dias do mês de

fevereiro de dois mil e vinte e quatro (16/02/2024).

Alekisson Michel Tomazi

Presidente da Câmara Municipal de Japira

mailto:camarajapira@uol.com.br

		2024-02-16T09:26:39-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document